
'I 
j 

...... 
• 

.'. Comune di Cariati 
Provi ncia d i Cosenza 

AREA TECNICA 
LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE- URBANISTICA 

DETERM INAZ IONE N.222 DEL 11/04/2024 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 22 DEL 26/03/2024 PER FORNITURA CLORO PER DISINFEZIONE 
ACQUE REFLUE IN USCITA DAL DEPURATOREIN LOC. FIUME NICA '-

DITTA: DETERMAC S. R.L 

CAP 15323 I IMP 154 ESERCIZIO 2023 I CIG:n.BO FI1 5IA23 

1/ RESPONSABilE DEL SERVIZIO 

Arch. Matera Giuseppe Francesco, nominato Responsabile Area Tecnico LL.PP. e Se"(izi e Urbanislica giusto 
Decreto Sindacale n. 3IdeI28/12/2023-

Dalo cHo di non trovarsi in nessuna delle ipotesi di conflitto di interessi disciplinate dall·art.16 del D.Lgs. n.36 del31 
Marzo 2023: 

VISTI 

• lo legge 7 agosto 1990, n. 241, "Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di ac
cesso ai procedimenti amministrativi"; 

• il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi: 
• I·art. 107 commi da 1 o 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267 "Testo unico delle leggi sull'ordi

namento degli enti locali": 
• I·art. I 47-bis del D. Lgs n. 267/2000 che dispone in materia di controlli di regolarità amministrativo e 

contabile negli enti locali: 
• l'art. 183 del D. Lgs n. 267/2000 che dispone in materia di impegni di spesa da parte degli enti locali: 
• l'art. 191 del D. Lgs n .267/2000 che dispone in materia di regole per l'ossunzione di impegni di spesa e 

per l' effettuazione di spese do parte degli enti locali: 
• il Decreto Legislativo 36/2023 Codice dei contratti pubblici in vigore dal 01/07/2023: 

VISTA lo determinazione A.T. n. 210 del 22/03/2024,dove si autorizzava lo ditta Determac S.R.L. con sede in 
Corigliano Rossano in via Sibari. lo fornitura di cloro per disinfezione acque re flue in uscita dal depuratore in lae. 
Fiume Nicò; 

VISTA .10 fattura n.22 del 26/03/2024 di € 1.090,68,emessa dalla lo ditta Determac S.R.L con sede in Corigliano 
Rossano prot. Gen.le n. 8277 del 26/03/2024 ad ultimazione fornitura: 

CHE in conformità a quanto previsto dalla vigente disposizione in materia di tracciabilità dei flussi finanziari. sono 
sati acquisiti: 

,f Codice identificativo di gara n.BOF1151 A23: 
./ Dichiarazione del conto dedicato sul quale effettuare i pagamenti: 
./ DURC attestante lo regolarità contributiva INPS n.42401733 con scado Il 08/06/2024: 

DETERMINA 

Di dare atto che lo premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e che si 
intende integralmente richiamata, costituendone lo motivazione ai sensi dell'art. 3 della L. 241/1990 
sS.mm.ii. 

P.ZZO R. Trento· 87062 CARIATI (CS)- Tel. Centro 0983.94021 - www.comune.corioILcs.it· Pee: prolocollo.corioli@osmepecjj 



,. 
Comune di Cariati 

Provincia di Cosenza 

AREA TECNICA 
LAVORI PUBBLICI ' MANUTENZIONE' URBANISTICA 

DI LIQUIDARE alla ditta Delermac S.R.L. con sede in Corigliono Rossano in via Sibari con sede in Cariati, lo fattura n.22 
€ 1.090,68 del 26/03/2024 iva compresa al 22%,per lo fornitura d i claro per disinfezione acque reflue in uscita dal 
depuratore in loc. Fiume Nicà ; 

Dt PAGARE in favore della ditta Determac S.R.L lo somma di € 894,00,con accredito sul conto corrente 

identificato dal codice IBAN .... omissis .. presso bonco*"'omissiç*; 

DI trattenere e versare all'Agenzia dell'Entrate l'importo di €196,68 a titolo Iva sulla fattura n. 22 del 26/03/2024,ai 

sensi della legge n.190/20 14 in materia di "Split payment; 

DARE ATTO che lo somma complessiva di € 1.090,68 trova imputazione sul capitolo d i bilancio comunale n.15323 
giusto impegno n.154 esercizio finanziario 2024; 

Di disporre .secondo i principi dell 'ordinamento, lo pubb licazione del presente atto pubblico all'ALBO Pretorio on

line, per lo durata di 15 giorni dalla data di esecutività, per fini cognitivi in ordine ad ogni eventuale tutela 

giurisdizionale dei cittadini amministrativi; 

Di trasmettere, lo presente determinazione; 

-A I se ttore Economico -Finanziario. 

-All'Ufficio Segreteria per l'inserimento nella raccolta genera le. 

-All'Ufficio preposto per lo pubb licazione 

Vira 

:) 
Il Responsa 

Arch. Matera Gi 
rvizio 

P.ZZO R. Trento - 87062 ~ (CS) - Tel. Centro 0983.94021 - www.comune.CQrioti.cs.it- Pec: protocollo.corioli@osmepec.ij 


